Tyranno. hyarba. q.d. quis nobis opem attulisset contra hyarbani: qui maximam habebat potentiam. Batus cyrenem. Oui. canit. battum excepisse annam apud melitem insulam: quae est prope cosyram inter Siciliam & Aphricam: de Bato sic scribit Trogus lib. xiii. cyrene condita fuit ab Aristeo: cui nomen Battus propter liguae obligatiōem fuit. Aristeus autem filius fuit Apollinis. & ceteres nymphae. Molli. miri & ab omni crudelitate alieno. Facilis dedisse lachrymas. qui mouebatur ad affectionem & misericordiam erga illos: qui aduersa fortuna laborant. Supplice. anna quae opem suppliciter implorabat tam pro fuga. Euentus regum. calamitates: quas possunt subire reges uolente fortuna puls regno. & ideo rex regem afflictum miserari debet: timens & ipse talem euentum: cu fortuna temeraria sit & caeca. Bis tondet aristas. id est fuit hospes Battii per duos annos: Oui. ait: Signa recensebat bis sol sua: tertius ibat Annus & exilio terra petenda noua est. Docebat. ostendebat ipse Battus annae ad nauigare illuc ex phoenicia pygmalionem. Oui. Sed timuit magnas pygmalionis opes. Sibique nam se ipsam detestabatur: quod non cum fratre occubuerit. In suprema. mortem: quae est ultimum omnium terroriblum. Turbo fatalis. uis uentorum: quae facta quodam ad littus laurentinum nauim annae impulit. Sidonis. anna phænissa. Comitatus iulo: Oui. dicit achate fuisse tunc æneæ comitem. Sacro. dicit propter Iulium Cæsarem: & altos ab eo descendentes: qui sacri fuerunt: ut supra dictum ē. Noro ore. quodiam agnoscetur ab Anna. Hospitii honos. quo excepta humanissime fuerat ab Aenea. Pro tempore. temporis conditione: adu labatur entr' uerbis æneæ: quem animo oderat. Nata dea. uerba Annæ: quibus captat benivolentiam. Lucis suilli. totum oppositum Anna seriebat. Aeneas quippe mortis didonis causa fuit & euersionis imperii. Stetit Interdum. amatoria inconstantia exprimitur. Sacrum cubile. in quo tu iacueras: quod te iam absente tagere nefas ducebat. Amens. furens amore. Effigiem: imaginem cæream: quoniam heroinæ mulieres apud antiquos seruabant amantium imagines: ut in illis cum uiri abessent se oblectarent: ut de laodamia scribit Ouidius.

Nonnunquam. id est tiquam amor deponit spem: sperat enim semper id se adepturum: quod cupit. Ad magicas artes. hoc canit Virgilius in quarto. Sacri. execrables: ac detestabiles. Numina noctis. deos manes & infernos. Eliciūt. euocāt. Noctis curis. magno amori.

Ferret opem nomadū late terrente tyrano Battus cynerem mollī tum forte souebat Imperio. mitis battus: lachrymasq; dedisse Casibus humanis facilis: qui supplice uisa Intremuit regum euētus: dextrāq; tetedit. Atq; ea dū flauas bis tōdet messor aristas. Seruata interea sedes: nec longius uti His opibus battoq; fuit. nā ferre p x̄ quor Exūtum miseræ iā pygmaliona docebat. Ergo agitur pelago diuīs inimica: sibique Quod se nō dederit comitē i suprēa sorori Donec iactatam laceris miserabile uelis Fatalis turbo in laurentis expulit oras. Non cœli: nō illa soli. nō gnara colentum Sidonis i latia trepidabat naufraga terra. Ecce autem æneas sacro comitatus iulo Iam regni compos noto se se ore ferebat Qui terræ defixa oculis: & multa timēt: Ac deinde adlapsa gēibus lachrymatis iuli Attollit: mitique manu itra limina ducit Atque ubi iā casus: aduersorūque pauore Hospitii leniuit honos: tum discere mœsta Exposuit cura lātum infelicis elisæ Cui sic uerba trahēs largis cu fletib⁹ anna Incipit: & blādas addit pro tépore uoces. Nata dea solus regni: lucisq; fuisti Germane tu causa meæ mors testis: & ille Heu cur nō idē mihi tunc rogus: ora uide Postquā ē ereptū miseræ tua: littore sedit Interdum: stetit interdū: uētosq; sequuta Infelis oculis magno clamore uocabat Aeneam: comitéque tuæ se imponere solā Orabat parere rati: mox turbida anhelum Rettulit i thalāos cursū: subitoq; tremore Substitit: & sacrū timuit tetigisse cubile. Inde amens nunc sydeream: iuliq;: tuāque Effigiem fouet amplexu: nūc tota repete. Ad uultus cōuersa tuos ab imaq; pedet. Cōquetiturq; tibi: & spat respōsa remitti. Nōnūquā spē pōit amor: iā tecta: domūq; Deserit: & rursus portus furibūda reuīsit: Si q; te referat conuerso flamine uenti. Ad magicas etiam fallax: atq; iprobat gētis Massile leuitas descēdere compulit artes. Heu sacri uatū errores: dū numia noctis Eliciūt: spōdētque nouis medicamia curis